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Apis Beard Care Odżywka bez spłukiwania do
pielęgnacji brody 100 ml

Cena 29,40 zł

Numer katalogowy 1173715418

Kod producenta AC147857

Kod EAN 5901810008734

Opis produktu
  

  
  

APIS Beard Care Odżywka bez spłukiwania do pielęgnacji brody 100ml 

 

Zmiękczająca odżywka to łatwy w użyciu produkt, który poskromi nawet najbardziej oporny na układanie zarost.
Unikalne połączenie naturalnych olejów i najbardziej wartościowych ekstraktów, maksymalnie odżywi i nawilży
każdy włos przywracając brodzie miękkość, wyrazistość i atrakcyjny wygląd. Ten szybki zabieg kosmetyczny
sprawi, że każda broda będzie mięsista i lśniąca. Obecność oleju migdałowego odżywia i zmiękcza włosy, dzięki
czemu łatwo je wymodelujesz. Sok aloesowy nawilża zarost i skórę twarzy, co zapobiega suchości i łamliwości
włosów. Zdrowotna moc jodły i yerba mate stymuluje ich porost dla uzyskania prawdziwie gęstej i zadbanej
brody.

 

WŁAŚCIWOŚCI:
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ekstrakt z jodły - działa tonizująco, dając uczucie komfortu skóry i włosów, działa przeciwzapalnie

ekstrakt z Yerba Mate - ma właściwości przeciwutleniające, działa antyoksydacyjnie, wspiera odporność
DNA, białek i lipidów na uszkodzenia wywołane wolnymi rodnikami

olej ze słodkich migdałów - działa nawilżająco, zmiękcza i wygładza włosy

ekstrakt z lnu - działa kojąco, łagodzi i nawilża

olej ze słonecznika - działa przeciwstarzeniowo i regenerująco

sok aloesowy - nawilża zarost i skórę twarzy, zapobiega suchości i łamliwości włosów

d-panthenol - działa łagodząco na podrażnienia i zaczerwienioną skórę

SKŁAD/INCI:

Aqua, Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Intra Folium Aloe Vera, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil,
Cetearyl Alcohol & Dipalmitoylethyl Hydroxyethylmonium Methosulfate & Ceteareth-20, Abies Extract, Yerba
Mate Extract, Phenoxyethanol & Caprylyl Glycol, D-panthenol, Linseed Extract, Polyquaternium-7, Tocopherol,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Parfum

 

ODPOWIEDNI DLA: 
mężczyzn posiadających zarost, brodę i wąsy

 

STOSOWANIE:

Umyj zarost szamponem z tej samej linii, a następnie osusz brodę ręcznikiem. Nałóż niewielką ilość odżywki na
dłonie i delikatnie wetrzyj w zarost oraz skórę twarzy. Na wyjątkowo oporną na układanie brodę nanieś
mieszankę odżywki i kilku kropli olejku z tej samej linii. Dokładnie rozprowadź preparat na włosach przy pomocy
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szczotki lub grzebienia i pozostaw do wyschnięcia. Nie spłukuj!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC147857
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